



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. 47 701 40 80

faks:47 701 40 81

Radom, dnia 08.04.2025 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY



WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 2

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia:

Zakup wraz z dostawą pojazdów służbowych typu BUS dla potrzeb techników kryminalistyki garnizonu mazowieckiego - 5 sztuk.

Nr wew. postępowania 12/25
Numer postępowania na platformie zakupowej (ID 1087474)
Numer wydania Dz. U. S: 64/2025
Numer publikacji ogłoszenia: 207312-2025

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu dokonuje na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wyjaśnień i zmiany treści SWZ.

Treść złożonych pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe, których kąt otwarcia wynosi 160 stopni?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że nie zgadza się na modyfikacje zapisów przedstawionych przez wykonawcę, Zapisy w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w alternator 180A (alternator o maksymalnej mocy z oferty producenta)?

Uzasadnienie – pojazd, którego dotyczy pytanie posiada:

a) Akumulator 95Ah – dostosowany do wyposażenia pojazdu bazowego wraz z wyposażeniem dodatkowym,

b) Alternator – o napięciu znamionowym 14V oraz natężeniu 180A – dostosowany do pojemności zastosowanego akumulatora oraz wyposażenia pojazdu bazowego wraz z wyposażeniem dodatkowym, Zgodnie z wzorem $P+U*I$:

$P + 14V * 180A = 2.520W$,

Zapotrzebowanie pojazdu bazowego na energię elektryczną (zgodnie z informacjami otrzymanymi od Producenta pojazdu) to 1820W(uruchomione wszystkie podzespoły pojazdu przeznaczone do pracy ciągłej) – 130A@14V.

Zapotrzebowanie wyposażenia dodatkowego na energię elektryczną przy napięciu znamionowym 12V to 615W (51,25A)

2.520W – 1490W – 615W=315W (zapasu mocy alternatora przy napięciu znamionowym 14V)

180A – 106A – 44A+30A(zapasu wydajności alternatora przy napięciu znamionowym 14V)

Zgodnie z powyższym Pojazdy spełniają wymagania Zamawiającego – tj. Wyposażone zostały w odpowiedni dla pełnego obciążenia akumulator i alternator, i zapewniają minimum 100W zapasu mocy alternatora dla zasilania urządzeń łączności radiowej oraz minimum 10% zapasu mocy alternatora”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że nie zgadza się na modyfikacje zapisów przedstawionych przez wykonawcę, Zapisy w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści drugi akumulator montowany akcesoryjnie, spełniający wymagania OPZ, przy założeniu, że pierwszy akumulator (akumulator rozruchowy) posiada 95Ah.

UZASADNIENIE – producent pojazdu nie wprowadza do oferty możliwości zamówienia więcej niż jednego akumulatora montowanego na linii fabrycznej. „

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że nie zgadza się na modyfikacje zapisów przedstawionych przez wykonawcę, Zapisy w powyższym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4

„Prosimy o wyjaśnienie, w jakim ukompletowaniu wymagany jest pojazd. W preambule, rozdziale I i rozdziale III Zamawiający zaznacza:

„Przedmiotem opracowania jest specyfikacja techniczna dla pojazdu specjalistycznego typu furgon nieoznakowany, kategorii N1 przystosowanego do przewozu 2 osób oraz ładunku o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) nie większej niż 3500kg.” zaś w całości OPZ (począwszy od pkt 1.4.9. do 1.5.7.17) Zamawiający opisuje pojazd oznakowany poprzez opis:

a) koloru pojazdu

b) oklein pojazdu oznakowanego

c) systemu uprzywilejowania w ruchu drogowym opartym o zespoloną lampę ostrzegawczą montowaną na dachu pojazdu”.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do SWZ – SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ wraz z załącznikiem poprzez zmianę zapisów:

– w pkt. I CHARAKTERYSTYKA WYBORU

jest:

„Przedmiotem opracowania jest specyfikacja techniczna dla pojazdu specjalistycznego typu furgon nieoznakowany, kategorii N1 przystosowanego do przewozu 2 osób oraz ładunku o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) nie większej niż 3500kg.”

zmienia się na:

„Przedmiotem opracowania jest specyfikacja techniczna dla pojazdu specjalistycznego typu furgon **oznakowany**, kategorii N1 przystosowanego do przewozu 2 osób oraz ładunku o dopuszczalnej masie całkowitej (DMC) nie większej niż 3500kg.”

– w pkt. III PRZEZNACZENIE DOKUMENTU

jest:

„Specyfikacja techniczna przeznaczona jest do wykorzystania jako załącznik opisujący przedmiot zamówienia w procedurach związanych z realizacją postępowań przetargowych dla pojazdu furgon nieoznakowany. Przyjmuje się robocze oznaczenie samochodu opisanego w specyfikacji jako – „Pojazd”.”

zmienia się na:

„Specyfikacja techniczna przeznaczona jest do wykorzystania jako załącznik opisujący przedmiot zamówienia w procedurach związanych z realizacją postępowań przetargowych dla pojazdu furgon **oznakowany**. Przyjmuje się robocze oznaczenie samochodu opisanego w specyfikacji jako – „Pojazd”.”

Załącznik SPECYFIKACJA TECHNICZNA dla pojazdu służbowego typu BUS dla potrzeb techników kryminalistyki garnizonu mazowieckiego z wprowadzonymi zmianami otrzymuje nazwę **załącznik nr 1 do SWZ po zmianach** – wraz z załącznikiem nr 1 do specyfikacji technicznej – wyposażenie przedziału II.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 2 wraz załącznikiem **nr 1 do SWZ po zmianach** –wraz z załącznikiem nr 1 do specyfikacji technicznej – wyposażenie przedziału II, zamawiający publikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem **https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom**.

Opublikowane wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP z siedzibą w Radomiu
Anna Molga

Zmianę treści SWZ nr 2 wraz z załącznikiem nr 1 do SWZ po zmianach opublikowano w dniu 08.04.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania mieszczącej się pod adresem **https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom**

Wyk. egz. poj.
dokument wytworzył: Anna Ozga
RTJ-201/25